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Dreikampf, Männliche Jugend U14 10.12.2023
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEI KUG

1 51 Büsching Mattis 2010 GER LG Bünde-Löhne 1.230
5,35 4,86 7,65
387 481 362

868 1.230
2 121 Szuminski Till 2010 GER SV 1860 Minden 1.212

5,25 4,40 7,94  (-18)
404 432 376

836 1.212
3 89 Bornemann Jonnie 2011 GER SV 1860 Minden 1.165

4,94 4,29 6,15  (-65)
460 420 285

880 1.165
4 100 Gottfriedsen Linus 2011 GER SV 1860 Minden 1.154

5,29 4,32 7,08  (-76)
397 423 334

820 1.154
5 135 Klusmeyer Ben 2011 GER TuS Lahde/Quetzen 1.147

5,30 4,12 7,43  (-83)
395 401 351

796 1.147
6 62 Reimer Felix 2011 GER OTSV 1.125

5,68 4,14 8,16  (-105)
336 403 386

739 1.125
7 66 Wiens Erik Johannes 2011 GER OTSV 1.053

5,16 4,02 5,43  (-177)
419 390 244

809 1.053
8 101 Herrmann Julius 2011 GER SV 1860 Minden 1.017

5,51 3,96 5,94  (-213)
361 383 273

744 1.017
9 63 Reimer Maximilian 2013 GER OTSV 875

5,67 3,65 4,55  (-355)
337 347 191

684 875
10 118 Pape Lennard 2011 GER SV 1860 Minden 672

6,59 3,12 4,21  (-558)
222 281 169

503 672

Dreikampf-Mannschaft (Männliche Jugend U14)

1. SV 1860 Minden (1) 3.531 Punkte
Szuminski Till 2010 1.212 Punkte
Bornemann Jonnie 2011 1.165 Punkte
Gottfriedsen Linus 2011 1.154 Punkte

2. OTSV (1) 3.053 Punkte
Reimer Felix 2011 1.125 Punkte
Wiens Erik Johannes 2011 1.053 Punkte
Reimer Maximilian 2013 875 Punkte

Dreikampf, Weibliche Jugend U14 10.12.2023
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEI KUG

1 114 Miege Liv Marit 2010 GER SV 1860 Minden 1.342
5,01 5,05 5,77
506 554 282

1.060 1.342
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Dreikampf, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 10.12.2023
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEI KUG

2 126 Zimmermann Marja 2010 GER SV 1860 Minden 1.237
5,51 4,31 6,94  (-105)
425 472 340

897 1.237
3 95 Dehne Isabell 2011 GER SV 1860 Minden 1.203

5,40 4,24 6,06  (-139)
442 464 297

906 1.203
4 98 Efken Greta 2011 GER SV 1860 Minden 1.158

5,60 4,20 5,87  (-184)
412 459 287

871 1.158
5 104 Hübert Luisa 2010 GER SV 1860 Minden 1.118

5,49 3,82 5,68  (-224)
428 413 277

841 1.118
6 103 Hiller Luisa 2010 GER SV 1860 Minden 1.067

5,64 3,84 5,08  (-275)
407 416 244

823 1.067
7 146 Wienold Romy 2010 GER TuS Lahde/Quetzen 1.050

5,84 3,48 6,11  (-292)
380 371 299

751 1.050
8 91 Bruns Hedi 2010 GER SV 1860 Minden 1.026

5,49 3,57 4,58  (-316)
428 382 216

810 1.026
9 147 Backs Lilly 2011 GER TV Sachsenroß Hille 1.021

5,42 3,36 4,78  (-321)
439 355 227

794 1.021
10 134 Jacobi Elea-Sophie 2011 GER TuS Lahde/Quetzen 1.008

5,72 3,79 4,34  (-334)
396 410 202

806 1.008
11 105 Kaiser Antonia 2011 GER SV 1860 Minden 1.004

6,11 3,49 5,85  (-338)
346 372 286

718 1.004
12 130 Gilster Marlit 2011 GER TuS Lahde/Quetzen 907

7,80 3,89 6,06  (-435)
188 422 297

610 907
13 54 Mühlenweg Johanna 2011 GER LG Bünde-Löhne 833

6,36 2,86 4,81  (-509)
317 287 229

604 833
14 124 Zgura Amarilis 2011 GER SV 1860 Minden 813

6,16 2,72 4,41  (-529)
340 267 206

607 813
15 99 Eret Kruse Laelie 2011 GER SV 1860 Minden 800

5,04 ogV 6,10  (-542)
501 0 299

501 800

Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U14)

1. SV 1860 Minden (1) 3.782 Punkte
Miege Liv Marit 2010 1.342 Punkte
Zimmermann Marja 2010 1.237 Punkte
Dehne Isabell 2011 1.203 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U14)

2. SV 1860 Minden (2) 3.343 Punkte
Efken Greta 2011 1.158 Punkte
Hübert Luisa 2010 1.118 Punkte
Hiller Luisa 2010 1.067 Punkte

3. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.965 Punkte
Wienold Romy 2010 1.050 Punkte
Jacobi Elea-Sophie 2011 1.008 Punkte
Gilster Marlit 2011 907 Punkte

4. SV 1860 Minden (3) 2.843 Punkte
Bruns Hedi 2010 1.026 Punkte
Kaiser Antonia 2011 1.004 Punkte
Zgura Amarilis 2011 813 Punkte

Dreikampf, Männliche Kinder U12 10.12.2023
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ BAL

1 90 Bougatsias Noah 2012 GER SV 1860 Minden 1.133
5,19 4,77 25,00
414 472 247

886 1.133
2 120 Szuminski Henner 2013 GER SV 1860 Minden 1.048

5,25 4,12 24,50  (-85)
404 401 243

805 1.048
3 142 Pohlmann Torge 2013 GER TuS Lahde/Quetzen 1.014

5,39 3,67 30,00  (-119)
380 349 285

729 1.014
4 113 Miege Leander 2012 GER SV 1860 Minden 978

5,65 3,76 29,00  (-155)
340 360 278

700 978
5 81 Möllenbeck Jonas 2012 GER SC Porta Westfalica Nammen 936

5,62 3,66 24,50  (-197)
345 348 243

693 936
6 68 Barg Marius 2013 GER TuSpo Rahden 888

5,72 3,24 27,00  (-245)
330 296 262

626 888
7 136 Klusmeyer Bruno 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 849

5,66 3,43 18,50  (-284)
339 320 190

659 849
8 78 Block Kilian 2013 GER SC Porta Westfalica Nammen 823

5,72 3,18 20,00  (-310)
330 289 204

619 823
9 94 Dannenberg Thore 2013 GER SV 1860 Minden 774

6,23 3,40 19,00  (-359)
263 316 195

579 774
10 145 Tissen Nicklas 2013 GER TuS Lahde/Quetzen 721

6,41 3,11 19,50  (-412)
242 280 199

522 721

Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U12)

1. SV 1860 Minden (1) 3.159 Punkte
Bougatsias Noah 2012 1.133 Punkte
Szuminski Henner 2013 1.048 Punkte
Miege Leander 2012 978 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U12)

2. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.584 Punkte
Pohlmann Torge 2013 1.014 Punkte
Klusmeyer Bruno 2015 849 Punkte
Tissen Nicklas 2013 721 Punkte

Dreikampf, Weibliche Kinder U12 10.12.2023
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ BAL

1 64 Stachowicz Lena 2012 GER OTSV 1.182
5,39 4,04 20,50
443 440 299

883 1.182
2 76 Sablottny Amelie 2013 GER TuSpo Rahden 1.114

5,77 3,48 26,00  (-68)
389 371 354

760 1.114
3 65 Wiens Emma 2012 GER OTSV 1.105

6,00 3,61 26,50  (-77)
359 387 359

746 1.105
4 110 Langenhorst Stella 2012 GER SV 1860 Minden 1.103

5,87 3,94 20,50  (-79)
376 428 299

804 1.103
5 80 Lambert Klara 2012 GER SC Porta Westfalica Nammen 1.088

5,85 3,44 25,00  (-94)
378 365 345

743 1.088
6 87 Bigalke Emma 2013 GER SV 1860 Minden 1.075

5,81 3,78 19,00  (-107)
383 409 283

792 1.075
7 122 Tüxen Luisa 2012 GER SV 1860 Minden 1.050

5,92 3,57 20,50  (-132)
369 382 299

751 1.050
8 127 Zimmermann Thalea 2012 GER SV 1860 Minden 1.047

5,84 3,42 21,00  (-135)
380 363 304

743 1.047
9 53 Hurlbrink Nele 2012 GER LG Bünde-Löhne 1.041

5,84 3,45 20,00  (-141)
380 367 294

747 1.041
10 132 Hoberg Leni 2012 GER TuS Lahde/Quetzen 1.040

5,67 3,63 16,00  (-142)
402 390 248

792 1.040
11 97 Drewes Laura 2012 GER SV 1860 Minden 981

5,92 3,57 14,50  (-201)
369 382 230

751 981
12 115 Neumann Viktoria 2013 GER SV 1860 Minden 962

6,27 3,30 19,50  (-220)
327 347 288

674 962
13 86 Bever Marla 2012 GER SV 1860 Minden 943

6,03 3,25 16,00  (-239)
355 340 248

695 943
14 82 Andersen Smila 2012 GER SV 1860 Minden 940

5,98 3,22 15,50  (-242)
362 336 242

698 940
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Dreikampf, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 10.12.2023
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ BAL

15 141 Mittendorf Vesta 2013 GER TuS Lahde/Quetzen 929
5,70 3,37 10,50  (-253)
398 356 175

754 929
16 67 Wiens Eva-Elisabeth 2013 GER OTSV 921

6,86 3,49 19,00  (-261)
266 372 283

638 921
17 88 Blomeyer Ida 2013 GER SV 1860 Minden 906

5,89 3,27 11,50  (-276)
373 343 190

716 906
18 143 Reich Lina 2013 GER TuS Lahde/Quetzen 898

6,03 2,83 17,00  (-284)
355 283 260

638 898
19 111 Link Jana 2012 GER SV 1860 Minden 865

6,02 3,03 12,00  (-317)
357 311 197

668 865
20 56 Schwarze Lilli 2012 GER LG Bünde-Löhne 833

6,18 2,94 12,00  (-349)
338 298 197

636 833
21 59 Laszig Luisa 2012 GER Isenstedter SC 741

6,87 2,50 15,50  (-441)
265 234 242

499 741
22 131 Hartford Fiona 2013 GER TuS Lahde/Quetzen 657

6,94 2,33 11,50  (-525)
259 208 190

467 657
61 Biberacher Rhonda 2012 GER OTSV aufg.

5,62 ab. ab.
409

Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Kinder U12)

1. SV 1860 Minden (1) 3.228 Punkte
Langenhorst Stella 2012 1.103 Punkte
Bigalke Emma 2013 1.075 Punkte
Tüxen Luisa 2012 1.050 Punkte

2. OTSV (1) 3.208 Punkte
Stachowicz Lena 2012 1.182 Punkte
Wiens Emma 2012 1.105 Punkte
Wiens Eva-Elisabeth 2013 921 Punkte

3. SV 1860 Minden (2) 2.990 Punkte
Zimmermann Thalea 2012 1.047 Punkte
Drewes Laura 2012 981 Punkte
Neumann Viktoria 2013 962 Punkte

4. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.867 Punkte
Hoberg Leni 2012 1.040 Punkte
Mittendorf Vesta 2013 929 Punkte
Reich Lina 2013 898 Punkte

5. SV 1860 Minden (3) 2.789 Punkte
Bever Marla 2012 943 Punkte
Andersen Smila 2012 940 Punkte
Blomeyer Ida 2013 906 Punkte
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Dreikampf, Männliche Kinder U10 10.12.2023
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

1 75 Moor Lukas 2014 GER TuSpo Rahden 890
5,72 1,88 25,00
330 360 200

690 890
2 69 Fangmeier Norwin 2014 GER TuSpo Rahden 850

5,55 1,75 21,50  (-40)
355 329 166

684 850
3 52 Eickhoff Anton 2015 GER LG Bünde-Löhne 804

5,91 1,60 26,00  (-86)
304 291 209

595 804
4 55 Rinnensland Marten 2014 GER LG Bünde-Löhne 788

6,10 1,69 24,50  (-102)
279 314 195

593 788
5 102 Heuer Emil 2014 GER SV 1860 Minden 785

6,00 1,78 20,50  (-105)
292 336 157

628 785
6 129 Frank Maximilian 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 756

5,90 1,50 23,50  (-134)
305 265 186

570 756
7 137 Klusmeyer Karlo 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 712

6,21 1,56 21,50  (-178)
265 281 166

546 712
8 96 Dehne Leonard 2015 GER SV 1860 Minden 704

6,02 1,64 16,50  (-186)
289 301 114

590 704
9 138 Kühn Lennard 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 697

6,11 1,57 18,50  (-193)
278 283 136

561 697
10 125 Zimmermann Jona 2015 GER SV 1860 Minden 635

6,68 1,47 21,50  (-255)
212 257 166

469 635
11 139 Lohaus Max 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 551

6,77 1,27 19,50  (-339)
203 202 146

405 551
12 116 Niemann Arne 2015 GER SV 1860 Minden 535

6,43 1,32 13,50  (-355)
240 216 79

456 535
13 71 Kloss Maximilian 2014 GER TuSpo Rahden 384

7,54 1,17 13,50  (-506)
132 173 79

305 384

Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U10)

1. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.165 Punkte
Frank Maximilian 2015 756 Punkte
Klusmeyer Karlo 2015 712 Punkte
Kühn Lennard 2015 697 Punkte

2. TuSpo Rahden (1) 2.124 Punkte
Moor Lukas 2014 890 Punkte
Fangmeier Norwin 2014 850 Punkte
Kloss Maximilian 2014 384 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U10)

2. SV 1860 Minden (1) 2.124 Punkte
Heuer Emil 2014 785 Punkte
Dehne Leonard 2015 704 Punkte
Zimmermann Jona 2015 635 Punkte

Dreikampf, Weibliche Kinder U10 10.12.2023
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

1 58 Kökenhoff Mathilda 2014 GER Isenstedter SC 954
6,42 1,79 18,50
311 383 260

694 954
2 140 Menzel Zoey 2014 GER TuS Lahde/Quetzen 943

6,01 1,67 16,50  (-11)
358 352 233

710 943
3 74 Lis Marie 2014 GER TuSpo Rahden 940

6,06 1,58 18,50  (-14)
352 328 260

680 940
4 106 Kaiser Nina 2014 GER SV 1860 Minden 930

6,10 1,66 16,50  (-24)
347 350 233

697 930
5 70 Heitmann Ida 2014 GER TuSpo Rahden 909

6,18 1,70 15,00  (-45)
338 360 211

698 909
6 85 Bever Jule 2014 GER SV 1860 Minden 862

6,10 1,39 17,00  (-92)
347 275 240

622 862
7 112 Menzel Ida 2015 GER SV 1860 Minden 844

6,03 1,63 11,00  (-110)
355 342 147

697 844
8 84 Becker Ani 2014 GER SV 1860 Minden 829

6,10 1,51 12,50  (-125)
347 309 173

656 829
9 128 Brinkmann Emily 2014 GER TuS Lahde/Quetzen 767

6,90 1,43 15,50  (-187)
262 287 218

549 767
10 72 Königsmark Aurelia 2015 GER TuSpo Rahden 730

6,18 1,44 8,50  (-224)
338 290 102

628 730
11 83 Bauer Ida 2015 GER SV 1860 Minden 708

6,42 1,57 7,00  (-246)
311 326 71

637 708
12 9 Schmidt Rike 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 556

7,50 1,16 10,50  (-398)
211 206 139

417 556

Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Kinder U10)

1. SV 1860 Minden (1) 2.636 Punkte
Kaiser Nina 2014 930 Punkte
Bever Jule 2014 862 Punkte
Menzel Ida 2015 844 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Kinder U10)

2. TuSpo Rahden (1) 2.579 Punkte
Lis Marie 2014 940 Punkte
Heitmann Ida 2014 909 Punkte
Königsmark Aurelia 2015 730 Punkte

3. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.266 Punkte
Menzel Zoey 2014 943 Punkte
Brinkmann Emily 2014 767 Punkte
Schmidt Rike 2015 556 Punkte


